















































180-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>Осиново</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
181-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра <i>Осиново</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
182-811581	Уборщик служебных помещений <i>Моржеговы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
183-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>Моржеговы</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
184-811581	Уборщик служебных помещений <i>Рочегда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
185-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>Тонса</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
186-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>Шидрово</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
187-811581	Уборщик служебных помещений <i>Шидрово</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра <i>Наволоок</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
189-811581	Уборщик служебных помещений <i>Наволоок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
190-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра <i>Уйта</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
191-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>Усть-Вага</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
192-811581	Уборщик служебных помещений <i>Усть-Вага</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
193-811581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
194-811581	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет







Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. главного врача

(подпись)

Л.Э. Кошпакова

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. заместителя главного врача по медицинской части, врач анестезиолог-реаниматолог

реаниматолог

(подпись)

Г.А. Степанов

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Т.А. Невзетая

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Г.И. Лаврентьева

(дата)

операционная медицинская сестра, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Е.Г. Дерягина

(дата)

И.О. начальника отдела контроля качества и безопасности медицинской деятельности, врач анестезиолог-реаниматолог

реаниматолог

(подпись)

М.С. Можаяв

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Т.Н. Маркова

(дата)

начальник по административно-хозяйственному отделу

(должность)

(подпись)

А.Г. Зуев

(дата)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

А.И. Третьякова

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крапивина Александра Александровна

(Ф.И.О.)

12.02.2024

(дата)